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$ 560 mil Negócio de
oportunidade 2 sobra-
dos no centro c/ renda
Cel. 99194-4424

310550

$800mil Jd Panorama,
ót. moradia/comércio,
terr.  325m²,  constr.
256m², climatizada,
aquec. solar, quintal,
churras. 99679-0007

310577

Alto paraíso 2 qto,sala,
cozinha,gar, $130 mil
F:99612-5075

310570

AX IMÓVEIS
Casa jd Cruzeiro Sul 3
d o r m s  e x c e l e n t e
localização!. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

883005

AX IMÓVEIS
Villaggio I- 4 dorms  2
s t e s .  c / a r m s  3  v g s
cobs. pisc.aquec. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

883004

Eldorado 3qto,suíte,
sala,garagem,11x44,
$170 mil aceito carro
F:99612-5075

310571

Jd.Ivone ot.casa vazia
2q . s t e .po r t . e l e t r. de
$180mil por $130mil
ac.Carro 98228-4839

310557

Pq viaduto 3 qtos,suíte
w c , s a l a , c o z i n h a ,
garagem,aceita carro
$190 mil 99612-5075

310569

$ 500 mil em - Santos -
21º andar px V. Belmiro
Av.A.Costa 99696-9026

310554

AX IMÓVEIS
Duo andar alto c/arms e
a r .  V a r a n d a
e n v i d r a ç a d a .  v g s
paralelas. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

882953

AX IMÓVEIS
Ed. Dona Sarah - apto
amplo c/3 dorms s/1
s t e .  2 1 0  m º  2  v g s
cobertas. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

883008

AX IMÓVEIS
Resid  Marinha do
A r v o r e d o  -  L i n d o !
M o b i l i a d o .  S o l  d a
manhã!. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

883007

Ed. Res. Costa Tropical
a n d a r  a l t o ,  l a d o
sombra ,  va r.  gou r-
met envidraçada, 2 gar
paralelas .  Direto c/
prop. F: 14 99658-0707

310547

H2
Chicão, amplo apto,

390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

H2
Cobertura, 4 dormits, 3

vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Portinari, 3 dormitórios

sendo 1  suí te ,  f ino
acabamento, 2 vagas
individuais, ótimo lazer,
desocupado. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

688579

MURANO
4 suítes (alto padrão),

4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto

apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

Kit. carnaval Praia Gde,

meio  quar te i rão  da
praia. 14 91005-7689

310559

COMERCIAL
Clínica com 8 salas,
R .  A n t ô n i o  A l v e s ,
363m² terr., 350m² área
c o n s t r u í d a .  Ó t i m o
negócio. Exclusivo H2.
F.:3104-5677.  C.J.4940

880426

PRIME SQUARE
Sala 22,26m² + 1 vaga.
D e s o c .  E x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-3000

880989

250m² c/ 20m para
Elias M. Maluf $ 85 mil
+ inf.: 99827-0114

883003

AX IMÓVEIS
Jd. Estoril - lote 363 m²
esquina. Oportunidade.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

882951

AX IMÓVEIS
Terreno  no centro,
otima localização c/
imov. p/demolir. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

883006

Estoril 5 - terrenos
F:99772-4438 Silvio

310574

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

Quinta B. Olinda lotes
de 5,00 x 40,00 peq.
entrada e restante em
a t é  5 0  p a r c e l a s
99701-6921 Cr 35940-J

310567

Rui Barbosa 10x25
$110 mil,Nicolas Ava-
lone 10x33 $140 mil,
Babilônia 16x30 $130
mil 99612-5075

310568

Terreno c/casa madeira
10x21,35 V. Monlevade
$180mil - F:98812-5859

310161

Zona  Su l  l o t e s  de
10x25 $22mil  cada
Ac.carro 99701-6921

310566

1,5 Alq Sta Isabel vdo
Tco Bauru 99696-9026

310555

Corolla 15 único dono,
abaixo Fipe. 99745-2229

310549

Honda HRV EXL aut,
CVT, 21/21, garantia de
fábrica fev/24. Apenas
30mil km, $132.900.
F: 14 99617-6424

310548

Toyota Corolla 2018
ano cinza 50mil km
único  dono  F.  (14)
99134-9030 Francisco

310478

Scooter elétrica 1500W
(14)98158-4192 whats

310545

Carnaval  Ubatuba
17 a 21/ 0298822-6325

310186

Ilha Comprida 17/02 á
21/02 F:99734-8669 Bia

310543

$ ót. 15lug Van Exec

2020. F.99793-5874

310306

Caseiro - p/ serviços
gerais em chácara -
precisa-se urgente, c/
car ta  apresentação.
Tratar fone: 99771-1999

310562

Contrata se fresador c/
exp., período diurno, de
seg. a sex. Enviar CV
v a g a t e c n i c o 2 1 @
outlook.com

310430

Contrata se fresador c/
exp., período diurno, de
seg. a sex. Enviar CV
v a g a t e c n i c o 2 1 @
outlook.com

310431

SUPORTE-ADM
Retângulo


